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-ODBOR DIREKTORA-

Na osnovu ¢&lana 16 Odluke o Odluke o osnivanju Druitva sa ograniCenom odgovornoicu
“Komunalno/Komunale” Tuzi, (Sluzbeni list — opstinski propisi br. 33/19) i &lana 25 Statuta Drustva sa
ograni¢enom odgovornogéu ,,Komunalno/Komunale”Tuzi, (SluZbeni list — op&tinski propisi br. 39/19), au
skladu sa ¢lanom 84. Zakona o javnim nabavkama (“Sl. List CG”, br.074/19), Odbor direktora drustva na
sjednici odrZanoj dana 10.08.2021 godine, donio je

ODLUKU

1. Usvaja se izmjena Il Plana javnih  nabavki Drustva sa ograni¢enom odgovornogéu
»Komunalno/Komunale“Tuzi, za 2021. godinu, koji je u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama.

2. Tekst Plan javnih nabavke &ini sastavni dio ove Odluke.
3. Odluka stupa na snagu danom donosenja.

Obrazlozenje: Clanom 84 stav 5 Zakona o javnim nabavkama (“Sl. List CG”, br.074/19) predvideno je da
saglasnost na plan javnih nabavki i izmjene i dopune plana javnih nabavki korisnika bud?eta Crne Gore,
osim za Skupstinu Crne Gore i organe sudske vlasti, daje Ministarstvo, a korisnika budzZeta lokalne
samouprave nadlezni organ lokalne samouprave, dok za privredna druétva Ciji je osnivac drzava, odnosno
jedinica lokalne samouprave, saglasnost daju organi upravljanja, u skladu sa zakonom. Odbor direktora je

razmotrio ponudeni tekst izmjene Plana javnih nabavki i nakon diskusije, donio Odluku kao u dispozitivu.

Pravna pouka: Protiv Ove odluke moe se pokrenuti spor pred nadleZnim sudom u roku od 15 (petnaest)
dana od dana prijema iste.

Dostavljeno:

- Arhiva JNB ODBOR DIREKTORA
- Arhiva Odbora direktora Predsjednik

- Arhiva a/a %/IZL"@C Gjéj//v/ ,

I

/

Adresa: Tuzi bb, 81206; tel: +38220875129/cell:+38267073205 www.komunalno-tz.me:  info@komunalno.me
Ziro raCuna/gjiro llogaria: 530-28378-45 PDV: 33/31-00037-9 PIB: 03283135  Reg.br./nr. 5-0905198/001
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ALEY IR

AUV

eroj 1050 /97

Naziv narudioca

PIB

E-mail
Telefon
Internet adre
Fax

Adresa

Grad

Postanki broj

2 OSNOVNI PODACI

Naslov plana
Status
Kontakt

Odgovorna osoba

Godina

sa

Datum objave

Ukupna vrijednost plana
Ukupna vrijednost PDV

iy 2

A

PREGLED PLANA #10

KOMUNALNO DOO TUZI
03283135
info@komunalno-tz.me
020/875-129
www.komunalno-tz.me
Tuzi bb

Tuzi

81206

Izmjena Il Plana javnih nabavki za 2021 godinu
Objavljen

020/875-129

Nikolla Camayj

2021

29.01.2021. 07:28

119.675,23 EUR

24.858,77 EUR

30.08.2021 13:32:05



3 STAVKE PLANA

Vrsta Obi

predmeta P
Kancelarijski i ostali administrativni
materijal
22458000 - Materijal $tampan po
narudzbi
22800000 - Registratori,
knjigovodstvene knjige, fascikle,
obrasci i drugi Stampani kancelarijski
materijali, od papira ili kartona

1 Robe 30124000 - Dijelovi i propratna
oprema za kancelarijske uredaje
30125100 - Kasete s tonerom
30192000 - Kancelarijske potrepitine
30192121 - Hemijske olovke
30192151 - Pe¢ati, Zigovi
30192700 - Materijal u listovima za
pisanje
30197630 - Papir za $tampanje
Gorivo i maziva
09132000 - Benzin

2  Robe 09134200 - Dizel gorivo
24951000 - Maziva i sredstva za
podmazivanje

2.066,12 EUR

Vrijednost
PDV

433,88 EUR

3.470,90 EUR

. Kont
Okvirni Vrsta onvo / lzvor
BudZetska | £
sporazum  postupka e finansiranja
pozicija
_ Jednostavna 5120 Sopstvena
nabavka sredstva
_ Jednostavna 5131 Sopstvena
nabavka sredstva

30.08.2021 13:32:05



3

4

5

6

Robe

Robe

Robe

Robe

Nabavka opreme i odjece za
komunalce

18100000 - Radna odjeca, posebna
radna odijela i pribor

18140000 - Oprema za radnu odjecu

Nabavka vozila z3 potrebe doo
Komunalno/Komunale Tuzi

34110000 - Putni¢ki automobili 18.181,82
34113200 - Terenska vozila EUR
34114000 - Vozila posebne namjene

34144700 - Vozila komunalnih sluzbi

Kompjuteri i kompjuterska oprema
30200000 - Kompjuterska oprema i
pribor

30213000 - Personalni kompjuteri
98390000 - Ostale usluge

Reprezentacija, Stampa i trogkovi
bifea

15321000 - Voéni sokovi
15800000 - Razni prehramben;
proizvodi

15981100 - Negazirana mineralna
voda

15981200 - Gazirana mineralna voda
22200000 - Novine, dnevnici,
periodi¢ne publikacije i Casopisi
22210000 - Novine

39221120 - Solje i ¢age

98390000 - Ostale usluge

2.479,34 EUR

2.479,34 EUR

2.314,05 EUR

520,66 EUR . | menastanz |
nabavka
Jednostavna

3.818,18 EUR 5793
nabavka

520,66 EUR | o |
nabavka

485,95 EUR [ TR .,
nabavka

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

30.08.2021 13:32:05
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8

9

Robe

Radovi

Radovi

Sredstva za Ciscenje i odrzavanje
higi;cne

19640000 - Polietilenski otpad i kese
ivrecice za otpatke

33711900 - Sapun

33760000 - Toalet papir, papirne
maramice, ubrusii salvete
33761000 - Toalet papir
39224000 - Metle Cetke i drugi
proizvodi razli¢itih vrsta
39514200 - Krpe

39525800 - Krpe za Ciscenje
39831200 - Deterdsenti
39831240 - Sredstva za Ciséenje
Ciscenje i odrZavanje divljih
deponija

90530000 - Upravljanje i vodenje
deponija otpada

90531000 - Usluge upravljanja
deponijima

2.066,12 EUR

4.132,23 EUR

Priprema i odriavanje pijace

45213140 - Pijaca

45213142 - Pijaca na otvorenom 3.181,82 EUR
45454000 - Radovi na

rekonstruisanju

433,88 EUR

867,77 EUR

668,18 EUR

Jednostavna 5120
nabavka

Jednostavna 5320
nabavka
Jednostavna 5324
nabavka

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

30.08.2021 13:32:05
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11

12

13

Radovi

Usluge

Usluge

Usluge

Nabavka i odrZavanje komunalnog
mobilijara

45342000 - Postavljanje ograda
77313000 - Usluge odrzavanja
parkova

Usluge opremanja kancelarija
44115800 - Predmeti za unutrasnje
opremanje zgrada

50000000 - Usluge popravke i
odrzavanja

98300000 - Razne usluge
98342000 - Usluge vezane za radno
okruZenje

Kolektivno osiguranje zaposlenih
66512000 - Usluge osiguranja od
nesreca i zdravstvenog osiguranja

Reklame, Promocije i propagande

22400000 - Marke, ¢ekovi, banknote,

dionice, obveznice, trgovacki
propagandni materijal, katalozi i
prirucnici

22459100 - Reklamne naljepnice i
trake

79342200 - Usluge promocije
98390000 - Ostale usluge

4.132,23 EUR

4.132,23 EUR

500,00 EUR

2.066,12 EUR

867,77 EUR

867,77 EUR

,00 EUR

433,88 EUR

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

5794

5797

5798

53943

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

30.08.2021 13:32:05
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15

16

17

18

19

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Registracija i osiguranje vozila
66554110 - Usluge osiguranja
motornih vozila

71631000 - Usluge tehnitkih
pregleda

lzrada i odrZavanje softvera
48412000 - Softverski paket za
poreske pripreme

72212310 - Usluge izrade softvera za

kreiranje dokumenata

Katalog propisa, prevodilacke usluge

i ostalo

72900000 - Usluge kompjuterske
podrske i konverzije kataloga
72920000 - Usluge konverzije
kompjuterskih kataloga
79530000 - Usluge prevodenja
98390000 - Ostale usluge

lzrada elaborata zastite na radu
71320000 - Usluge tehnickog
projektovanja

Komunikacione usluge
64210000 - Telefonske usluge i
usluge prenosa podataka

Reprezentacija - radni ruckovi
55000000 - Hotelske, restoranske
usluge trgovine na malo

2.479,34 EUR

4.958,68 EUR

826,45 EUR

6.611,57 EUR

4.297,52 EUR

991,74 EUR

520,66 EUR

1.041,32 EUR

173,55 EUR

1.388,43 EUR

902,48 EUR

208,26 EUR

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

5795

5592

5394

53911

5390

5511

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

30.08.2021 13:32:05
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21

22

23

24

25

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Konsultanske i Pravne usluge
71241000 - Studije izvod';ivosti,
savjetodavne usluge, analize
79633000 - Usluge trajnog
usavrsavanja osoblja

Knjigovodsvtene usluge

79211100 - Knjigovodstvene usluge
Tekuée odrzavanje popravke - vozila

50000000 - Usluge popravke i
odrZavanja
98390000 - Ostale usluge

Tekuée odrZavanje popravke -
opreme

50000000 - Usluge popravke i
odrZavanja

98390000 - Ostale usluge

Snadbijevanje vodom seoskih
podruéja

65130000 - Upravljanje
vodosnabdijeva njem

PTT usluge

64000000 - Poitanske i
telekomunikacijske usluge
64100000 - Poitanske i kurirske
usluge

2.892,56 EUR

2.479,34 EUR

3.305,79 EUR

1.433,88 EUR

826,45 EUR

800,00 EUR

607,44 EUR

520,66 EUR

694,21 EUR

301,12 EUR

173,55 EUR

,00 EUR

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

53910

53910

53944

53945

5790

5390

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

30.08.2021 13:32:05
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31 Usluge

32 Robe

33 Usluge

Uredenje mjesta za privremeno

odlaganje kabastog otpada, uta i

otpada biljnog porijekla

90513200 - Usluge odlaganja tvrdog  4.132,23 EUR 867,77 EUR
komunalnog otpada

90533000 - Usluge upravljanja

odlagalistima otpada

Derivati za potrebe radnih magina
09132000 - Benzin
09134200 - Dizel gorivo

Nabavka i odriavanje GPS-a
34933000 - Oprema za navigaciju
38110000 - Navigacioni instrumenti
98390000 - Ostale usluge

4.958,68 EUR 1.041,32 EUR

371,90 EUR 78,10 EUR

4 PRETHODNE VERZIJE

Naziv

Izmjena Il Plana javnih nabavki za 2021 godinu

Izmjena | Plana javnih nabavki za 2021 godinu

Plan javnih nabavki za 2021 godinu

2

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

Jednostavna
nabavka

5320

5131

5394

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Sopstvena
sredstva

Odobren

03.08.2021. 09:21
09.04.2021. 14:21
29.01.2021. 07:28

30.08.2021 13:32:05



